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اخبار کوتاه از فوتبال

نماینده مردم اصفهان در مجلس:
منتقدان دولت نباید تحقیر و مسخره شوند

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
مرزهای انتقاد باید از افشاگری و رسواگری جدا شود، گفت: منتقدان 
دولت نباید تحقیر و مسخره شوند و در مقابل هم نباید به سمت 

تخریب و اهانت پیش بروند.
حمیدرضا فولادگر در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان با توجه به 
شعارهای انتخاباتی مبنی بر اعتدال و سعه صدر رئیس‌جمهور اظهار کرد: ما از 
آقای روحانی انتظار داریم سینه فراخی برای انتقادپذیری داشته باشند و طبق 

توصیه رهبر معظم انقلاب، دولت باید حرف‌های منتقدان را هم گوش کند.
نماینده مردم اصفهان در مجلس با اشاره به اینکه دولت می‌تواند از 
خودش دفاع کند، تصریح کرد: دولت در شرایط کنونی دچار مشکلات اجرایی 
و اقتصادی است که به آن واقفیم، اما هیچ کدام دلیل موجهی که با منتقدین 
به تندی برخورد شود، نیست و فرمایشات رهبری را تنها نصیحت تلقی کنند.
وی با اشاره به این مطلب که نصیحت یک مسئله دوطرفه است و حتی 
مردم هم می‌توانند دولت‌مردان را نصیحت کنند، اضافه کرد: صحبت‌های 
رهبری بالاتر از نصیحت است و در جایگاه تبیین و تعریف سیاست‌های کلان 
نظام است. فولادگر تاکید کرد: ما هم به لحاظ اعتقادات شرعی و دینی و 
هم طبق اختیارات قانونی رهبر را در جایگاه ولایت می‌دانیم و صحبت‌های 
رهبری از نوع رهنمود است و این رهنمودها جایی جنبه حکم و در جایی 

جنبه توصیه و تبیین موضوع دارد.
وی با تاکید بر اینکه سخنان و مواضع اخیر رئیس‌جمهور به صورتی است 
که به دو قطبی کردن جامعه کمک می‌کند، افزود: این امر سبب می‌شود که 
ناخواسته دولت، منتقدان و حتی دولت و رهبری را در مقابل هم قرار بدهند.

پیکر شهید جاسم نوری 
در آغوش مردم قدرشناس اهواز

پیکر شهید سیدجاسم نوری از شهیدان مدافع حرم، دیروز در 
میان جمعیت انبوه اهواز تشییع و به خاک سپرده شد.

به گزارش فارس از اهواز، در مراسم تشییع پیکر شهید مدافع حرم 
سیدجاسم نوری در اهواز و جمعی از خانواده‌های شهدا و اقشار مختلف مردم 
و مسئولان شرکت داشتند. پیکر این شهید بزرگوار از حسینیه ثارالله اهواز 
به سمت گلزار شهدای بهشت‌آباد تشییع و در همین گلزار در کنار دیگر 
یاران شهیدش آرام گرفت. شهید مدافع حرم سید جاسم نوری، در محور 
سامرا - الرمادی عراق در درگیری با نیروهای تکفیری و تروریست به شهادت 
رسیده است، وی همچنین از فرماندهان هشت سال دوران دفاع مقدس بود 
که غیورانه برای دفاع از حرم اهل بیت)ع( به جبهه عراق رفت و در نبرد با 
تکفیری‌ها به شهادت رسید. این شهید در دوران دفاع مقدس در تیپ 85 
موسی ابن جعفر، تیپ 51 حجت، تیپ امام صادق)ع( و مدتی نیز در تیپ 
37 نور نقش موثری داشت. روز یکشنبه نیز مراسم تشییع برای این شهید 

بزرگوار در شهر حمیدیه برگزار شد.
جزیره هندورابی به قطب سرمایه‌گذاری
و گردشگری خلیج‌فارس تبدیل می‌شود

کیش - خبرنگار کیهان:
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: جزیره هندورابی با 
تاکید بر حفظ محیط زیست به قطب سرمایه‌گذاری و گردشگری خلیج 

فارس تبدیل می‌شود.
علی‌اصغر مونسان با بیان اینکه عملیات توسعه جزیره هندورابی از سال 
گذشته کلید خورده است، گفت: بر اساس طرح توسعه کیش، توسعه هندورابی 
سرعت خواهد گرفت و این جزیره به قطب سرمایه‌گذاری خلیج فارس تبدیل 
می‌شود. رئيس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه طرح جامع 
این جزیره با هدف استفاده مناسب محیطی از زمین با بهترین و بیشترین 
بازدهی اقتصادی تهیه شده است،‌ افزود: باید شرایطی فراهم شود که با کمترین 
بار منفی بر محیط زیست، راه‌حل‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری بهینه را ارائه 
کنیم. به گفته مونسان، این جزیره با قرار گرفتن در بستر طبیعت دریایی آرام 
و زیبا، ویژگی‌های پهنه جنوبی ایران را بازنمایی می‌کند و پذیرای گردشگران 
و توسعه صنعت گردشگری خواهد بود. وی افزود: احداث فرودگاه، بندرگاه، 
هتل و اسکله از جمله عملیات عمرانی این جزیره است که با تاکید بر پایداری 
محیط زیست و حفظ ویژگی‌های طبیعی منطقه انجام می‌شود و سیستم‌های 

آب و برق موقت در این جزیره تعبیه شده است.
وی افزود: در این جزیره جایی برای خودروهایی با سوخت فسیلی وجود 

ندارد و به دنبال استفاده از انرژی‌های نو در هندورابی هستیم.

معاون سازمان انتقال خون:
داروهای مشتق از پلاسما 

به زودی در کشور ساخته می‌شود
معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان انتقال خون گفت: به 
زودی، زمینه ساخت برخی از داروهای مشتق از پلاسمای خون در 

داخل کشور فراهم می‌شود.
بهادر کاظمی به خبرنگاران در سمنان افزود: در حال حاضر بخشی از 
پلاسمای اهداکنندگان خون کشور، برای ساخت داروهای مشتق از پلاسما، 
به کشورهای آلمان و سوئیس فرستاده می‌شود. وی افزود: این داروها شامل 

داروهای آی‌وی آی‌جی، فاکتور 8، فاکتور 9 و آلبومین است.
کاظمی تعرفه‌گذاری و بیمه فرآورده‌های خونی را از برنامه‌های مهم 
سازمان انتقال خون برشمرد و گفت: با این طرح، بیمه‌ها هزینه خرید 

فرآورده‌های خونی را تقبل می‌کنند.
وی افزود: متوسط اهدای خون در کشور،27 نفر از هر هزار نفر است 
و استان سمنان با داشتن شاخص 57 نفر اهداکننده به ازای هر هزار نفر 

جمعیت، رتبه اول کشور را به خود اختصاص داده است.
وی گفت: سالانه در کشور 2 میلیون و 100هزار واحد خون اهدا می‌شود.
ایران به جمع سازندگان توربین گازی پیوست
دانش ساخت توربین گازی از انحصار شرکت‌های خارجی خارج شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون مدیرعامل مناطق نفت‌خیز 
جنوب گفت: توربین سولار سنتار گازی مدل T-4502 نخستین بار در کشور 
ساخته شد. محمد حسین خندان افزود: این توربین با همت شرکت ملی مناطق 
نفت‌خیز جنوب به عنوان کارفرما و شرکت توربین ماشین خاورمیانه به عنوان 

مجری پژوهشی با 180 میلیارد ریال هزینه ساخته شد.
وی تصریح کرد: توربین‌های گازی یکی از اصلی‌ترین تجهیزات مورد 
استفاده در صنعت نفت به ویژه در فرآیند تولید بخش‌های بالادستی است و 
توربین گازی سولار بیشترین کاربرد را بین سایر توربین‌ها در صنعت نفت دارد.
در مجموع 130 دستگاه توربین سولار سنتار در تأسیسات و شرکت‌های 
وابسته به وزارت نفت وجود دارد که 76 دستگاه آن متعلق به مناطق نفت‌خیز 

جنوب است.

سرمربی استقلال تا یکشنبه مشخص می‌شود
مدیر‌عامل استقلال می‌گوید نهایتا تا روز یکشنبه سرمربی این تیم 
مشخص می‌شود. بهرام افشارزاده در پاسخ به این سوال که گزینه‌های 
سرمربیگری این تیم چه برنامه‌هایی را به باشگاه استقلال ارائه داده‌اند، 
اظها‌ر کرد: از جزئیات این برنامه‌ها اطلاعی ندارم؛ چرا که آقای پورحیدری 
در جریان کامل این برنامه‌ها قرار دارد و قرار است که ایشان گزارش نهایی 
را بدهند. با این مربیان دیداری نداشتم و آقای پورحیدری همان‌طور 
که گفتم در جریان کامل برنامه‌ها هستند. وی ا‌دا‌مه‌ داد: قرار شده 
است کمیته‌ مشورتی از آقایان کردنوری، روشن، پورحیدری، معینی و 
جباری تشکیل شوند و با آنها درباره سرمربی استقلال صحبت کنم. به 
این عزیزان قرار شده اطلاع‌رسانی شود تا از فکر آنها هم استفاده کنیم. 
مدیر‌عامل استقلال در پایان و در پاسخ به این سوال که چه زمانی تکلیف 
سرمربی استقلال مشخص می‌شود بیا‌ن‌ کرد: نهایتا تا روز یکشنبه سرمربی 

استقلال انتخاب می‌شود.
دلیل برگزار نشدن دیدار ایران و ایتالیا 

رئیس فدراسیون فوتبال دلیل برگزار نشدن دیدار تیم‌های ملی ایران 
و ایتالیا را اعلام کرد.چندی پیش فدراسیون فوتبال ایتالیا در نامه‌ای به 
همتای ایرانی خود پیشنهاد برگزاری یک دیدار تدارکاتی بین دو تیم 
ملی را ارائه کرد اما این پیشنهاد مسکوت ماند. علی کفاشیان در این 
مورد گفت: آنها پیشنهاد برگزاری یک بازی را دادند و ما هم با اسپانسر 
فدراسیون در مورد تامین هزینه‌های برگزاری این بازی صحبت کردیم اما 
آقای کی‌روش مخالف برگزاری این بازی بودند و گفتند فعلا زمان بازی  
با تیم ایتالیا نیست. وی افزود: با این حال تیم جوانان ما به ایتالیا سفر 
کرد و آمادگی برای برگزاری دیدار تیم‌های امید دو کشور هم وجود دارد.

کاهش قیمت قدیمی‌ترین تیم تهران
مزایده دوم باشگاه راه‌آهن قدیمی‌ترین تیم تهرانی قرار است یکشنبه 
هفته آینده برگزار شود. علیرضا رحیمی مدیرعامل باشگاه راه‌آهن در مورد 
آخرین وضعیت این باشگاه اظهار داشت: قرار است مزایده دوم این باشگاه 
یکشنبه هفته آینده برگزار شود. این طور که اعلام شده قیمت پایه از 14 

به 12 میلیارد تومان کاهش پیدا کرده است.
محجوب مالکیت باشگاه ملوان را واگذار کرد

مالک باشگاه ملوان دیروز در نامه‌ای به فرماندار انزلی از مالکیت این 
باشگاه انصراف داد. سیروس محجوب دیروز نامه‌ای برای فرماندار انزلی 
نوشت و در این نامه از مالکیت باشگاه ملوان انصراف داد. 70 درصد سهام 
باشگاه ملوان در اختیار محجوب بود که ظاهرا او این سهام را بین مسئولان 
شهری تقسیم کرده است. به این ترتیب به نظر می‌رسد او دیگر قصد ادامه 
همکاری با باشگاه ملوان را ندارد. محجوب در فصول گذشته 70 درصد 

سهام باشگاه را در اختیار داشت. 
خادم کناره‌گیری کرد

امیررضا خادم در حال حاضر هیچ مسئولیتی در واگذاری سرخابی‌ها 
به بخش خصوصی به عنوان نماینده وزیر ورزش ندارد. امیررضا خادم 
معاون پارلمانی وزارت ورزش که در این مدت به عنوان نماینده تام‌الاختیار 
وزیر در واگذاری سرخابی‌ها به بخش خصوصی فعالیت می‌کرد در پاسخ 
به سوال خبرنگار فارس درباره شرایط استقلال و پرسپولیس اعلام کرد در 
این خصوص اظهارنظری نمی‌کند چراکه در حال حاضر هیچ مسئولیتی 

ندارد.
ایران - ازبکستان؛ 21 خرداد در تاشکند

تیم‌های ملی ایران و ازبکستان در ورزشگاه بنیادکار تاشکند به مصاف 
هم می‌روند. تیم ملی ایران قرار است در تاریخ 21 خرداد ماه سال جاری 
در دیداری دوستانه در تاشکند به مصاف تیم ملی ازبکستان برود. بر همین 
اساس و طبق برنامه‌ریزی انجام شده قرار است این دیدار در ورزشگاه 
بنیادکار تاشکند برگزار شود. این دیدار از ساعت 18 به وقت محلی و 
19:30 به وقت تهران برگزار خواهد شد. تیم ملی ایران برای برگزاری 
این دیدار روز 19 خرداد با پروازی چارتر راهی تاشکند می‌شود. شاگردان 
کی‌روش پس از این دیدار برای انجام دیدار مقدماتی جام جهانی 2018 

راهی داش‌آغوز ترکمنستان خواهد شد.
لیگ برتر 18 تیمی نخواهد شد

رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران گفت: لیگ برتر را 18 تیمی نخواهیم 
کرد. مهدی تاج در پاسخ به این سوال که آیا لیگ را 18 تیمی خواهید کرد، 
گفت: اصلا چنین موضوعی مطرح نیست و لیگ را 18 تیمی نخواهیم کرد.

سرویس ورزشی-
با قهرمانی تیم فوتبال ذوب آهن در جام حذفی، 
دومین جام فوتبال ایران نیز به تیم های اصفهانی 

اختصاص پیدا کرد.
نفت تهران و ذوب آهن اصفهان عصر روز گذشته بازی 
فینال جام حذفی فوتبال ایران در ورزشگاه تختی برگزار کردند 
که شاگردان یحیی گل‌محمدی با نتیجه 3 بر یک نفت تهران 
را شکست دادند و برای سومین بار قهرمان جام حذفی شدند. 
گل‌های ذوب آهن را قاسم حدادی‌فر )47(، مهدی رجب‌زاده 
)51( و کاوه رضایی )80( به ثمر رساندند و تک گل نفت تهران 

را دقیقه 46 بازی وحید امیری وارد دروازه ذوب آهن کرد.
دو تیم در نیمه نخست بازی نسبتا محتاطانه‌ای را به 
نمایش گذاشتند و به محک زدن یکدیگر پرداختند. هرچه به 
دقایق پایانی نیمه اول نزدیک‌تر می‌شدیم، دو تیم توانستند یک 
یا دو موقعیت گل روی دروازه‌های یکدیگر ایجاد کنند که با 
بی‌دقتی مهاجمان هر دو تیم این موقعیت‌ها به هدر رفت. نیمه 

نخست این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید.
در آغاز نیمه دوم بازیکنان نفت حرکتی را در عمق دفاع 
ذوب آهن انجام دادند که وحید امیری از سمت راست محوطه 
جریمه ذوب آهن به سمت دروازه این تیم حرکت کرد و در 
یک موقعیت تک به تک با رشید مظاهری توپ را وارد دروازه 

این تیم اصفهانی کرد.
در دقیقه 47 بازیکنان ذوب آهن بلافاصله جواب گل نفت 
تهران را دادند و روی یک رفت و برگشت در محوطه جریمه 
نفت، توپ به مهدی رجب‌زاده رسید و او با یک پاس به بغل 
حدادی‌فر را با دروازه خالی روبه‌رو کرد و او هم بدون غفلت 

قهرمانی ذوب آهن در جام حذفی

حدیث دشت عشقدومین جام فوتبال ایران هم به اصفهان رفت

به یاد شهید » ایرج خرم‌جاه« 

شهیدی که ۴ سال به نام یک آزاده دفن شده بود
شهید»ایرج خرم‌جاه« 6 بهمن۱۳۵۱ در  استان 
البرز به دنیا آمد. در محافل انس با قرآن  شرکت 
می‌کرد به نحوی که در منطقه ساوجبلاغ در زمینه 
قرائت قرآن موفق به کسب مقام شد. علاقه زیادی به 
بسیج داشت  در حالی که فقط 14 ساله بود تاریخ 
تولدش را  به سال 1347 تغییر داد و در نهایت 

موفق به اعزام شد، در نخستین اعزام در »لشکر10 حضرت سیدالشهدا)ع(«، 
با عنوان غواصِ گردان »فرات« در جزیره مجنون حضور پیدا کرد.  در تاریخ 
1365/07/21 به منطقه »شلمچه« اعزام شد و سرانجام دیماه 1365 در عملیات 

»کربلای 5« بر اثر تیر مستقیم در  )جزیره ماهی( به شهادت نائل آمد.
  پیکر مطهر این شهید  حدود شش ماه میهمان معراج الشهدا بود تا برای 
مأموریتی دیگر راهی همدان شود . ایرج  به خاطر تشابه فراوان با محمد جواد 
زمردیان به خانواده زمردیان در همدان تحویل داده شد و این شهید به نام 
زمردیان به مدت 4 سال در گلزار شهدای همدان آرمیده بود تا محمد جواد از 

اسارت بازگشت و شهید خانواده زمردیان، گمنام از خانواده خود ماند.
فرازی از وصیت نامه »شهید«: خداوندا! عنایتی فرما و صبربده به مادران  و 
پدران معظم شهدا که شیطان نتواند در این  خانواده‌های محترم و در دلهای 
ایشان نفوذ کند و به این فکر بیفتند که فرزندشان بی‌جهت به جبهه رفته و 
شهید شده است.     خدایا! به مادران شهدا صبر بده که چنین فرزندان فداکاری 
در این جامعه تربیت کرده‌اند و تحویل جامعه داده‌اند تا از کشور عزیزمان 
پاسداری و حفاظت کنند که این عزیزان با اهدای خون خود دین خود را به 

اسلام ادا کرده‌اند. 

گل تساوی را به ثمر رساند.
در دقیقه 50 روی سانتر ایمان مبعلی از سمت راست 
دروازه ذوب آهن، علیرضا عزتی با ضربه سر دروازه ذوب آهن 
را تهدید کرد اما توپش راهی به دروازه ذوب آهن پیدا نکرد تا 

بازی یک - یک باقی بماند. 
در ادامه و در دقیقه 51 بازیکنان ذوب آهن روی ضربه 

شروع مجدد، رجب‌زاده را در موقعیت تک به تک با بیرانوند 
قرار دادند و او از سمت چپ محوطه 6 قدم یاران منصوریان 

توپ را به گل تبدیل کرد.
در دقایق پایانی بازی بازهم این ذوب آهن اصفهان بود که 
به گل رسید؛ در دقیقه 80 روی نفوذ بازیکنان ذوب آهن مرتضی 
تبریزی با دروازه‌بان نفت تک به تک شد و بعد از برگشت توپ 

به بیرون از محوطه جریمه کاوه رضایی با شوت تکنیکی توپ 
را وارد دروازه این تیم تهرانی کرد.

پس از این گل نفت تهران حملاتی را روی دروازه ذوب 
آهن ترتیب داد اما ره به جایی نبرد تا بازی با همان نتیجه سه 
بر یک به سود شاگردان یحیی گل محمدی به پایان برسد. با 
این نتیجه ذوب آهن قهرمان جام حذفی شد تا  پس از لیگ 

برتر، دومین جام فوتبال ایران نیز به اصفهان برود.
حدادی فر بهترین بازیکن شد

در پایان این بازی قاسم حدادی فر به عنوان بهترین 
بازیکن زمین معرفی شد و جایزه مخصوص خود را دریافت 
کرد. حدادی فر این فصل یکی از ارکان موفقیت ذوب آهن بود 
و در بازی فینال نیز یکی از گل های تیمش را به ثمر رساند.

گل محمدی:ذوب آهن بهترین تیم فصل بود
یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان 
در پایان این بازی گفت: اعتقاد دارم ذوب آهن اصفهان بهترین 
تیم فصل بود. از هفته دهم روند رو به رشد ما شروع شد و 
تا پایان فصل ادامه یافت. این کار سختی بود اما لطف خدا 
شامل حالمان شد تا بتوانیم این موفقیت را داشته باشیم. در 
این میان بازیکنان ذوب آهن و مدیران باشگاه خیلی زحمت 
کشیدند و نباید زحمات آنها نادیده گرفته شد. در مجموع 
می‌توانم بگویم فصل دشواری را پشت سر گذاشتیم اما خیلی 

خوب به پایان رساندیم.
سرمربی ذوب آهن در پایان خاطرنشان کرد: دوست ندارم 
زیاد باشگاه عوض کنم، اگر شرایط ذوب آهن برای فصل آینده 
خوب باشد دوست دارم در این باشگاه بمانم. ما تیم خوبی 

ساخته‌ایم و دوست دارم کارم را در این باشگاه ادامه دهم.

جامعه ورزش ایران دیروز بار دیگر با آرمان‌های امام)ره( بیعت کرد.
در این مراسم محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان، نصرالله سجادی، معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارتخانه، مناف 
هاشمی، معاون مالی و پشتیبانی، گلزاری، معاون امور جوانان، شهریان معاون امور بانوان، شعبانی بهار، معاون ورزش همگانی، 
احمدی، معاون فرهنگی، حسنی‌خو، مدیرکل حراست وزارت و شمار زیادی از روسای فدراسیون‌ها و اهالی ورزش، حضور 
داشتند.محمود گودرزی در این مراسم با اهدای تاج گل، با آرمان‌های امام)ره( بیعت کرد. گودرزی، وزیر ورزش و جوانان درباره 
بیعت مجدد با آرمان‌های امام راحل)ره( گفت:‌ ما خواستیم در جهت تحقق منویات رهبر معظم انقلاب اعلام همبستگی‌مان را 
با سایر اقشار نشان دهیم. امام بزرگوار عنایت کاملی به جوانان داشتند و همواره حل مشکلات جامعه را به حضور جوانان در 
عرصه‌های مختلف می‌دانستند. وی افزود: جوانان سرنوشت جنگ را رقم زدند و باور امام بزرگوار به توانایی جوانان نشان داد 
به این اعتماد پاسخ خواهد گفت. دستگاه‌هایی که مرتبط با جوانان هستند مکلف هستند وظایفی که بر عهده آنها گذاشته 
شده عنایت ویژه داشته باشند. وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اینکه جامعه ورزشکاران می‌توانند منشأ خدمات در جامعه 
باشند عنوان کرد: جامعه ورزش هم باید به تأسی از امام)ره( تحت توجهات نصایح ایشان قرار بگیرد. امیدوارم حضورمان در 

این مراسم معنوی باشد و ضمن تجدید میثاق منویات ایشان را به منصه ظهور برسانیم.

تجدید میثاق جامعه ورزش با آرمان‌های امام)ره(

اقدام ارزشمند قهرمان دوومیدانی جوانان آسیا
دونده جوان ایران مدال طلایش در رقابتهای آسیایی 

را به معلولان استان کرمان اهدا کرد.
محمد حسین ابارقی رکورددار دو 200 متر ایران در همایش 
همفکری معلولین و ورزشکاران استان کرمان مدال طلای خود 
را به بهزیستی و معلولین اهدا کرد.پس از اقدام ارزشی ابارقی، 
مدال طلای وی به مبلغ 100 میلیون ریال از سوی نایب رییس 

اول اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان 
خریداری شد.میلاد فخرالدینی مدافع کرمانی استقلال تهران 
نیز در این مراسم در کنار ابارقی حضور داشت و پیراهن استقلال 
را به معلولان بهزیستی هدیه کرد. محمد حسین ابارقی دونده 
سرعتی ایران در رده سنی جوانان است که رکورد ملی و رکورد 

قهرمانی جوانان آسیا در ماده 200 متر نیز در دستان اوست.

 تیم ملی والیبال ایران دیروز دومین بازی خود در 
هفته سوم لیگ جهانی والیبال را با نتیجه 3 بر یک به 
آمریکا واگذار کرد تا با دست خالی لس‌آنجلس را ترک 

کرده باشد.
اسلوبودان کواچ، سرمربی تیم ملی ایران برای بازی دوم 
تیمش مقابل آمریکا در هفته سوم لیگ جهانی از شهرام 
محمودی، سعید معروف، فرهاد قائمی، مجتبی میرزاجانپور، 
محمد موسوی، عادل غلامی و فرهاد ظریف )لیبرو( استفاده 
کرد.با توجه به شناختی که تیم ملی ایران پس از شکست در 
بازی نخست مقابل آمریکا به دست آورده بود و جو تمام ایرانی 
سالن »گیلن« شهر لس‌آنجلس، پیش‌بینی می‌شد که شاگردان 
کواچ با شرایط بهتری بازی را شروع کنند اما برتری مطلق در دو 
ست ابتدایی بازی برای مدافع عنوان قهرمانی لیگ جهانی بود و 
تیم ایران ست‌های اول دوم را با نتایج مشابه 25 بر 16 به تیم 
میزبان واگذار کرد. در ست دوم، سامان فائزی و میلاد عبادی‌پور 
به جای عادل غلامی به کار گرفته شدند اما این تغییرات نیز 
جواب داده نشد تا ایران ست دوم را نیز واگذار کند. بازیکنان 
ایران در ست سوم، چهره کاملًا متفاوتی را از خود نشان دادند. 
آنها با جبران ناهماهنگی‌ها و ضعف دریافت در ست‌های اول و 

دوم بازی، توانستند حریف را تحت فشار قرار دهند و از همان 
ابتدا تیم برتر میدان باشند. این ست با نتیجه 25 بر 20 به سود 
ایران تمام شد تا روحیه از دست رفته مجدداً به تیم برگردد.در 
ست چهارم اما تیم ملی آمریکا با سرویس‌های میکا کریستنسن 
به بازی برگشت و اختلاف امتیازات مثل ست‌های اول و دوم 
زیاد شد. تیم ملی آمریکا ست چهارم را با نتیجه 25 بر 20 و این 
بازی را هم 3 بر یک به سود خود خاتمه داد تا هر شش امتیاز 
این دو دیدار را به دست‌ آورده باشد. تیم ملی والیبال کشورمان 
پس از برگزاری دو مسابقه نخست خود دیروز لس آنجلس آمریکا 
را به مقصد فرانکفورت و سپس لهستان ترک کرد. ملی‌پوشان 
کشورمان روزهای 15 و 16 خرداد ماه سومین و چهارمین دیدار 
خود را با تیم ملی لهستان قهرمان مسابقات جهانی 2014 در 
شهر چنستوهوا برگزار می‌کنند. جدول رده‌بندی گروه دوم:1- 
آمریکا 6 امتیاز، 2- لهستان 5 امتیاز، 3- روسیه یک امتیاز و 

4- ایران بدون امتیاز
کواچ: ایران واقعی فقط لحظاتی در زمین حضور داشت

اسلوبودان کواچ سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: در 
مسابقه برابر آمریکا تنها لحظاتی تیم ملی واقعی والیبال ایران را 

دیدم و نمی‌دانم چرا بازیکنانم می‌ترسند. 

چون آقای قاسم زرگی مالک کامیون کشنده ولوو ان10 مدل 1356 
به شماره انتظامی 176ع39- ایران14 و شماره‌شاسی 022208 به 
شماره موتور 91336711 به علت فقدان سند، تقاضای صدور سند 
المثنی نموده است لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی 
مذکور وجود دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشر آگهی با در دست 
داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع 

در تهران کیلومتر 8 جاده ساوه، مراجعه نماید.

برگ سبز خودرو سواری پژو206 مدل 1389 به 
رنگ سفید روغنی و به شماره پلاک 423ص77- 
ایران14 و شماره موتور 14189018208 و 
 NAAP03ED5AJ122984 شاسی  شماره 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

»اطلاعیه«

دکتر حسین هادوی
مدیر دارو، فرآورده‌های بیولوژیک و مواد

»بدینوسیله به اطلاع میرساند در نظر است مجوز یک 
باب داروخانه در روستای ام‌الطمیر صادر گردد. لذا از کلیه 
متقاضیان داروساز دعوت می‌شود تا ظرف مدت یکماه از 
انتشار این آگهی جهت تکمیل مدارک به معاونت غذا و 
داروی استان خوزستان واقع در اهواز - خیابان آزادگان 
خ نظام وفا بین رستگاری و آهنگری مدیریت امور دارو 
مراجعه نمائید.« بدیهی است این مجوز صرفا برای آن 

محل صادر خواهد گردید و قابل انتقال نمی‌باشد.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی جندی‌شاپور اهواز

معاونت غذا و دارو

خواندنی از ورزش ایران
* مرحله چهارم تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان به مسافت ۲۰۸ 
کیلومتر در مسیر ارومیه به جلفا برگزار شد و حسین عسکری، آروین 
معظمی گودرزی و امیر زرگری هر سه از تیم پیشگامان کویر یزد به ترتیب 

به رتبه‌های اول تا سوم رسیدند.
*غلامرضا دباغيان سرمربي تيم ملي كاراته بزرگسالان، شهاب 
سلطاني، عليرضا كتيرايي و تورج ساساني را به عنوان مربي و 

سيدمحمد حسيني را به عنوان مربي بدنساز اين تيم معرفي كرد.
*رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان برای 
حضور در رقابت‌های جهانی آمریکا و انتخابی المپیک ریو، با حضور تمامی 
مدعیان در روزهای 21 و 22 خردادماه در سالن شهید بهشتی مشهد برگزار 
خواهد شد. فدراسیون کشتی از چند داور مطرح بین‌المللی برای قضاوت در 
این رقابت‌ها دعوت کرده است که در صورت نهایی شدن حضور این داوران 

در کشورمان، اسامی آنها اعلام خواهد شد.
* عضو شورای فنی کشتی آزاد تاکید کرد: این موضوع که نفرات 
برتر رقابت‌های انتخابی تیم ملی حتما در رقابت‌های جهانی آمریکا 
برای ایران به روی تشک بروند مشخص نیست و نیاز به بررسی 

نهایی کادرفنی تیم ملی دارد.
*عباسی معاون فنی و مهندسی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
وزارت ورزش و جوانان گفت: در سال جاری میزان 36 هزار میلیارد ریال 
در سطح کشور برای اجرای پروژه‌های ورزشی و اتمام آنان در این بخش 
مورد نیاز است اما اعتباری که در نظر گرفته‌شده یک هزار و 860 میلیارد 

ریال است.
* در ادامه رقابت‌های جهانی تیراندازی که به میزبانی مونیخ در حال 
برگزاری است، حسین باقری در تفنگ سه وضعیت با 1149 امتیاز 
شصت و هشتم شد و جواز حضور در فینال را پیدا نکرد.در تپانچه 
بانوان، فاطمه حسینی با 378 امتیاز سی‌وسوم شد. الهام هریجانی با 
377 امتیاز عنوان پنجاه و سوم را به خود اختصاص داد. بهناز غلامی 
با 374 امتیاز شصت و هشتم شد.ملی‌پوشان کشورمان با این نتایج 

نتوانستند راهی فینال شوند.

مسئولان اجرایی و انتظامی قم و مسجد جمکران 
آمادگی کامل خود را برای برگزاری جشن‌های 
و  عید مستضعفان جهان  بزرگترین  نیمه‌شعبان 
پذیرایی از زائران،  دوستداران و شیفتگان حضرت 

مهدی)عج( در قم و جمکران اعلام کردند.
چند روزی است که جنب و جوش غیرقابل وصفی در 
شهر قم برای آذین‌بندی مسیرهای منتهی به حرم حضرت 

معصومه)س( و مسجد مقدس جمکران در جریان است.
پیش‌بینی‌ها درباره جمعیت زائران و حضور مردم 
از اقصی نقاط کشور در این جشن‌ها بیشتر از سال‌های 

گذشته است.
سیار فرماندار قم در گفت‌وگویی در این باره گفت: 
همه امکانات لازم برای اسکان و پذیرایی شایسته از زائران 

و میهمانان نیمه‌شعبان فراهم شده است.
وی افزود: برپایی ایستگاه‌های صلواتی، توزیع آب و نان 

از جمله اقلام مورد نیاز زائران، در نظر گرفته شده است.
فرماندار قم گفت: روشنایی پارکینگ‌ها و ایجاد یک 
بیمارستان صحرایی با تجهیزات کامل در کنار مسجد مقدس 

جمکران از دیگر خدماتی است که برای استقبال از زائران 
اندیشیده شده است.

حاجی‌زاده معاون اجرایی متولی مسجد مقدس 
جمکران هم از حل مشکلات ترافیکی، اقامتی، خدماتی و 
اطلاع‌رسانی در این مکان مقدس خبر داد و گفت: امسال 
تلاش کردیم با استفاده از ظرفیت پنج هزار خادم افتخاری، 
تشکل‌ها و گروه‌های مردمی، دستگاه‌های اجرایی و ظرفیت‌ها 
و امکانات ملی، کیفیت و کمیت برنامه‌های ویژه  جشن 

نیمه‌شعبان را ارتقا دهیم.
معاون عمرانی متولی مسجد مقدس جمکران هم گفت: 
افزایش فضای 2 شبستان بقیع و امام رضا به فضای اقامت 
زائران، ظرفیت دوبرابری ارائه آب آشامیدنی و سرویس‌های 
بهداشتی و تقویت ظرفیت شبکه برق و مخابرات از 
اقدامات این معاونت برای زمینه‌سازی بهره‌مندی مناسب 
شرکت‌کنندگان در جشن‌های نیمه‌شعبان است. متولی 
افزود: در شب میلاد با سعادت حضرت ولی‌عصر)عج( مراسم 

نورافشانی در مسجد مقدس جمکران انجام خواهد شد.
سردار مجتبایی فرمانده انتظامی استان قم نیز گفت: 

در ایام نیمه شعبان 9 پایگاه پلیس در اطراف مسجد مقدس 
و همچنین گشت هوایی با بالگرد نیز پیش‌بینی شده است 

تا نظم و امنیت در بالاترین سطح حفظ شود.
رئيس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی 
استان قم نیز از محدوده‌های ترافیکی در داخل و خارج 
استان قم به مناسبت ایام شعبانیه و سالروز ارتحال حضرت 
امام)ره( خبر داد و گفت: کسانی که از آزادراه تهران به قم 
قصد سفر به جمکران را دارند باید بعد از وارد شدن به میدان 
72 تن قم از بلوار حضرت ولی‌عصر)عج( که به کمربندی 
امام علی)ع( معروف است به میدان ولی‌عصر و پس از آن 
به میدان بقیه‌الله و بلوار انتظار و در نهایت به سمت مسجد 

جمکران  حرکت کنند.
وی افزود: تمام پارکینگ‌های مسجد مقدس جمکران 
فعال خواهند بود و زائران گرامی باید در یکی از 

پارکینگ‌های این مکان خودروی خود را پارک کنند.
حسینی اضافه کرد: خودروداران نیز می‌توانند خودروی 
شخصی خود را در میدان ولی‌عصر، از مسیر بلوار کبیری به 
سمت بلوار پیامبر اعظم)ص( در حاشیه بلواری که به نام 

مسجد جمکران است و به آل یاسین معروف است وسیله 
خود را پارک کنند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی 
قم ابراز کرد: اتوبوس‌های بین شهری نیز می‌توانند بعد‌ 
از ورود به میدان بقیه‌الله، از ادامه بلوار خلیج‌فارس وارد 
پارکینگ یاوران مهدی یا پارکینگی که در نقطه مقابل به 
اسم طیبی شناخته می‌شود بروند و همچنین از پارکینگ 
شماره سه در حاشیه مسجد جمکران بلوار انتظار استفاده 

کنند.
وی عنوان کرد: آن دسته از افرادی که از سمت 
سلفچگان وارد قم می‌شوند می‌توانند از سه راهی خرمشهر 
وارد کمربندی امام علی)ع( و میدان 72 تن شوند و طبق 
همان مسیری که برای آزاده‌راه تهران- قم گفته شد به 

سمت مسجد مقدس جمکران راهی شوند.
حسینی مطرح کرد: کسانی هم که از راه کاشان به 
قم خواهند رفت، باید بعد از آزادراه کاشان- به میدان 72 
تن وارد شده، و باز طبق مسیرهای قبلی به سمت مسجد 

جمکران بروند.

جشن‌های نیمه‌شعبان از امروز در مسجد جمکران آغاز شد

قم و جمکران آماده برگزاری بزرگ‌ترین عید مستضعفان جهان

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با انتشار 
اطلاعیه‌ای به مناسبت فرا رسیدن سالروز قیام 
پانزدهم خرداد و رحلت حضرت امام خمینی)ره( 
عموم ملت شریف ایران را به شرکت در مراسم 
14خرداد در مرقد نورانی امام)ره( و استماع بیانات 

رهبر معظم انقلاب فراخواند.
در بخش‌هایی از این اطلاعیه با اشاره به ویژگی‌های 
سیاسی و اجتماعی امام خمینی)ره(به عنوان معمار کبیر 
بزرگ‌ترین انقلاب با محوریت اسام ناب محمدی)ص( 
تأکید شده است: نخستین جلوه نهضت پر فروغ امام)ره( 
در پانزدهم خرداد ماه 1342 با شهادت مردم مظلوم قم 
آشکار شد؛ این حادثه که امام عظیم‌الشأن ما آن را برای 

همیشه عزای عمومی اعلام فرمودند، منشأ و مبدأ پیروزی 
انقلاب اسلامی در بهمن 57 بود. در طی سال‌های نهضت 
و نیز پس از پیروزی انقلاب اسلامی، دشمنان قسم خورده 
ما با ترفندهای گوناگون به صحنه آمدند و با دسیسه‌ها و 
توطئه‌های فراوان کوشیدند از عظمت این راه بکاهند. اما به 
برکت حضور امام و اندیشه‌های آرمانی و متعالی او، انقلاب 
هر روز بیش از گذشته درخشید و جهان را روشن ساخت.
در بخش دیگری از این اطلاعیه با اشاره به اقتدار 
نظام جمهوری اسلامی پس از رحلت امام‌الشهدا)ره( تأکید 
شده است: با رحلت امام، دشمنان گمان می‌کردند که این 
راه ابتر می‌ماند اما تصمیم تاریخی و حکیمانه خبرگان 
رهبری در معرفی حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای 

»دامت‌برکاته« به رهبری نظام، توطئه‌ها را خنثی کرد و 
آینده‌ای روشن‌تر را نوید داد. ایشان از نخستین روزهای 
رهبری اعلام فرمودند که راه ما همان راه امام خمینی 
است. چنین است که امروز با رهبری حکیمانه ایشان 
شجره مبارکه انقلاب اسامی، تنومندتر و استوارتر از 
گذشته ثمر بخشیده و آرمان‌های آن در اقصی نقاط 

جهان سایه افکنده است.
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پایان این اطلاعیه 
تصریح کرده است: استکبارستیزی و حفظ اقتدار و عزت 
اسامی در برابر دشمنان اسام و ایران همواره مورد 
تأکید امام بود؛ همان حقیقتی که همواره باید سرلوحه 
تلاش مسئولان سیاست خارجی بویژه در مسئله مهم 

انرژی هسته‌ای باشد تا مبادا زیاده‌خواهی‌های غرب و 
دغل‌کاری‌های آمریکای جنایتکار، بتواند خللی به این 

عزت و اقتدار وارد سازد.
آمریکای جنایتکار و دیگر مستکبران عالم، امروز 
بیش از گذشته مستأصل شده‌اند و این حقیقت را به 
خوبی در امواج خروشان بیداری اسامی و حوادث 
مهم عراق، سوریه، یمن و بحرین مشاهده می‌کنیم. 
ایستادگی مسلمانان منطقه در برابر آمریکا و ایادی آن 
در منطقه- بویژه جریان‌های تکفیری- درسی است که 
آنان از امام عظیم‌آلشأن ما و نهضت پرفروغ او گرفته‌اند؛ 
به امید پیروزی اسام و مسلمین بر مستکبران عالم و 

تحقق وعده »ان تنصرالله ینصرکم و یثبت اقدامکم«.

در آستانه ایام‌الله چهاردهم و پانزدهم خرداد منتشر شد
فراخوان جامعه مدرسین حوزه علمیه قم به حضور در مرقد مطهر امام)ره(

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
گفت: 120 هزار میلیارد تومان از پول مردم در حساب 

موسسات مالی و اعتباری است.
به گزارش فارس، از سبزوار، رمضانعلی سبحانی‌فر در 
همایش بررسی مشکلات صنعتگران و کارآفرینان سبزواری 
با بیان اینکه امروز واردات بی‌رویه کالا به کشور سبب 
آسیب دیدن تولید داخلی شده است، گفت: امروز توجه به 
تولیدات داخلی و اجرای برنامه اقتصاد مقاومتی به عنوان 
اولویت مهم نظام در حوزه اقتصاد قرار گرفته و رهنمودهای 
رهبر معظم انقلاب و عملکرد دولت نشان از عزم جدی نظام 
برای توسعه و پیشرفت اقتصاد کشور است. وی با بیان اینکه 
بیکاری و نبود اشتغال در کشور امروز به عنوان مادر همه 
ناهنجاری‌های سطح جامعه محسوب می‌شود، یادآور شد: 
برای حل این معضل دولت چاره‌‌ای جز ایجاد اشتغال در 
کشور ندارد و برای ایجاد اشتغال نیز باید بخش صنعت و 
تولید را مورد حمایت قرار داد. سبحانی‌فر با بیان اینکه ما 
می‌توانیم در صنایع بزرگ، متوسط و کوچک هم اشتغال 
ایجاد کنیم، افزود: صنایع کوچک دارای بازدهی بالایی است 

و ضمن ایجاد اشتغال، دارای سودآوری خوبی نیز هست.
وی با بیان اینکه امروز بخش زیادی از محصولات کشور 

قابلیت صادرات به کشورهای خارجی را دارد، ادامه داد: یکی 
از مهم‌ترین برنامه‌هایی که دولت درصدد اجرای آن است 
ساماندهی بازار پولی است و مهم‌ترین بخش این مسئله مقابله 
و ساماندهی موسسات مالی و اعتباری در سطح کشور است.
نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه در 10 سال گذشته شاهد رشد چشمگیر این 
موسسات مالی و اعتباری در سطح کشور بوده‌ایم، بیان کرد: 
وجود این موسسات وپرداخت سودهایی بالاتر از حد مجاز 
و قانونی سبب شد تا سرمایه‌داران پول‌های خود را به جای 
سرمایه‌گذاری در صنعت در این موسسات سرمایه‌گذاری 
کنند. عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسامی با بیان اینکه افزایش حامل‌های انرژی، 
پرداخت نشدن یارانه تولید و چند برابر شدن قیمت نرخ 
ارز از عوامل دیگری است که سبب وارد شدن آسیب به 
بخش تولید است اعلام کرد: در این مدت بیش از 700 
هزار میلیارد تومان نقدینگی در جامعه وجود داشت که 
از این میزان 120 هزار میلیارد تومان توسط مردم در 
موسسات مالی و اعتباری تجمیع شده بود. وی افزود: از 
دولت می‌خواهیم که قانون رفع موانع تولید را به درستی 

اجرا و از انحراف آن جلوگیری کند.

خط تولید قطعات برای ضریح عتبات مقدسه 
با حضورمعاون هنری و صنعتی ستاد عتبات عالیات 
کشور در پژوهشگاه مواد و انرژی ایران مستقر در 

مشکین دشت استان البرز آغاز شد.
به گزارش ایرنا، رئیس پژوهشگاه مواد و انرژی ایران در 
آیین راه‌اندازی این خط گفت: تولید گوی و ماسوره با آلیاژ 
جدید، ورق، آبکاری نقره بر روی مس، ماشین‌کاری و پولیش 
ضریح مطهر عتبات عالیات از اهداف راه‌اندازی این خط است.

سیدمحمدمهدی هادوی افزود: گوی و ماسوره‌های 
تولیدی در این خط از جنس آلیاژ نقره و از نوع آنتی باکتریال 
با استحکام بالا، براق، مقاوم به پوسیدگی، شکل‌پذیری و 
غیرقابل تغییر رنگ است. وی بدون اشاره به اعتبار صرف 
شده برای راه‌اندازی این خط تولیدی، اظهار داشت: بودجه 
مورد نیاز این خط با همکاری ستاد بازسازی عتبات عالیات 
تامین شده است. هادوی با اشاره به اینکه نقره به کار رفته 
در گوی و ماسوره‌های قدیمی به سرعت سیاه می‌شد، گفت: 
یکی از تفاوت‌های محصولات این خط تولیدی رفع این 

مشکل و ثبات رنگ است.
وی ادامه داد: کارشناسان و محققان پژوهشگاه مواد 
و انرژی با طراحی و ساخت آلیاژ جدید نقره گامی مهم 
برای افزایش کیفیت آلیاژهای به کار رفته در ضریح عتبات 

عالیات انجام داده‌ا‌ند که این آلیاژ در صنایع دستی هم به 
کار گرفته می‌شود.

معاون هنری و صنعتی ستاد عتبات عالیات کشور هم 
در این مراسم گفت: این ستاد اکنون 45 پروژه بازسازی 
در بخش هنری و صنعتی مربوط به عتبات عالیات را در 

دست اجرا دارد.
جمشید گودرزی افزود: این پروژه‌ها شامل ساخت درها، 
ضریح‌ها، بافت فرش‌های حرم و پنجره‌های تزیینی و چوبی 
است. وی افزود: تمام استان‌های کشور دراین پروژه‌های 
بازسازی همکاری نزدیک و مطلوبی دارند به نحوی که هر 

استان اجرای یک پروژه را بر عهده گرفته است.
گودرزی گفت: در اجرای این پروژه‌ها از هنرمندان 
استانها در رشته‌های مختلف از جمله قلمه‌زنی، میناکاری، 
خاتم‌کاری و منبت و بافت فرش استفاده می‌شود. وی یادآور 
شد: یکی از این پروژه‌ها ساخت ضریح حبیب‌بن مظاهر در 
استان البرز است که با روند فعلی  تا 2 ماه آینده تکمیل 
خواهد شد. معاون هنری و صنعتی ستاد عتبات عالیات کشور 
با اشاره به اینکه ساخت و اجرای این پروژه‌ها 30 میلیارد 
تومان هزینه دربردارد گفت: طبق برنامه‌ریزی‌ها امیدواریم 
پروژه‌های بازسازی در دست اجرا تا 15 ماه آینده به اتمام 

برسد و آماده انتقال به کربلا شود.

خط تولید قطعات ضریح عتبات مقدسه در کرج راه‌اندازی شد

معرفی قهرمان لیگ برتر بسکتبال
تیم بسکتبال مهرام به عنوان قهرمانی لیگ حرفه‌ای 

رسید.
دیدار هفتم فینال لیگ حرفه‌ای بسکتبال عصر روز گذشته 
در حالی در سالن اختصاصی دانشگاه آزاد برگزار شد که به نظر 
می‌رسید این سالن استاندارد و مناسب برگزاری چنین دیدار 

مهمی نیست. 
نداشتن ظرفیت لازم برای تماشاگران و عدم تهویه مناسب 
از مشکلات سالن بود. مهرامی‌ها در این بازی و در پایان وقت 
اضافه با نتیجه نزدیک 95 بر 92 به پیروزی رسیدند و عنوان 

قهرمانی را کسب کردند.
 کوارتر نخست بازی با توجه به میزبانی دانشگاه آزاد با 
برتری این تیم‌ آغاز شد و با نتیجه 25 بر19 به سود این تیم به 
پایان رسید. در کوارتر دوم تیم مهرام برخلاف کوارتر اول شروع 
بهتری داشت و توانست با ارائه یک بازی هماهنگ‌تر امتیازات 

عقب‌ افتاده را جبران کند و نیمه اول را با حساب 42 بر 39 به 
پایان ببرد. دفاع خوب بازیکنان مهرام در کوارتر سوم و حضور 
موثر حامد حدادی در زیر حلقه عامل برتری مهرام در ابتدای 
این کوارتر بود. مهرام در حالی 14 امتیاز در ابتدای کوارتر سوم 
کسب کرد که دانشگاه آزاد تنها 4 پوئن به سود خود روبروی 
تابلو ثبت کرده بود ضمن اینکه پرتاب‌های 3 امتیاز بازیکنان 
مهرام و توانایی در پیاده کردن تاکتیک‌های منسجم تیمی 
برگ برنده مصطفی هاشمی سرمربی مهرام در این بازی بود. 
کوارتر چهارم با نتیجه 27 بر 8 به سود شاگردان شاهین طبع 
در دانشگاه آزاد خاتمه یافت تا دو تیم روی امتیاز 77 مساوی 
شوند و کار به وقت اضافه بکشد. مهرام وقت اضافه را 18 بر 15 
برد و در نهایت با نتیجه نزدیک 95 بر 92 در این بازی پیروز 
شد و پس از برگزاری هفت دیدارِ فینال مقابل دانشگاه آزاد به 

عنوان قهرمانی لیگ حرفه‌ای دست یافت.
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